臺中市立臺中家事商業高級中等學校　函

地址：401252臺中市東區和平街50號
承辦人：專案助理 洪麗雅
電話：04-22223307轉605
傳真：04-22208959
電子信箱：hongliya@tchcvs.tw

受文者：國立玉里高級中學

發文日期：中華民國111年9月5日
發文字號：中家學字第1110008541號
速別：普通件
密等及解密條件或保密期限：
附件：111年度觸動創新教學工作坊課程表（南區＆北區）ATTACH1

主旨：教育部國民及學前教育署委託本校辦理111年度推動創新教
學工作，規劃分區辦理兩場次「觸動創新教學工作坊」，
請貴校推薦教師踴躍參加，並惠予公假登記，請查照。

說明：
一、本研習活動依「教育部國民及學前教育署111年度推動高級

中等學校創新教學工作」辦理。
二、旨揭研習提供創新教學經驗與實務分享、多元學習融入課

程及跨領域探究策略等課程(詳如課程表)。
三、研習辦理時間及地點：
(一)南區：111年9月21日(星期三)，國立鳳山高級商工職業

學校圖書館三樓。
(二)北區：111年9月29日(星期四)，臺北市立南港高級工業

職業學校第一會議室。
四、報名方式及注意事項：
(一)線上報名：請至「全國教師在職進修資訊網」報名(網

址：http://inservice.edu.tw)。
(二)課程代碼：南區：3528621；北區：3528630。
(三)因課程需求，須請學員攜帶筆記型電腦與手機參與研

習。
(四)因應防疫相關措施，報名人數超過研習場地負荷時，承

辦單位保留參加人數控管之權利。研習人員請於研習期
間全程配戴口罩。

(五)報名相關疑義請逕洽洪麗雅助理(聯絡電話：04-
22223307轉605)。

國立玉里高級中學
111/09/05

1110006854

裝

訂

線

檔　　號：

保存年限：

第1頁　共2頁

五、請惠予參加研習人員公假登記，交通費請由原服務單位核
實報支。

六、歡迎研習人員加入「創新教學。做了，很不一樣」LINE官
方帳號(網址：https://lin.ee/B86OuOB， ID：@601yajqf
)。

正本：全國高級中等學校
副本：教育部國民及學前教育署、本校學務處電 子 公 文

交 換 章

第2頁　共2頁